
Divulgação da Comissão de Seleção / Convocação para Entrevistas da Chamada
Interna 06/2024 - Apoio à gestão dos NEABIs

A Divisão de Ações Afirmativas da Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas,
Diversidade e Inclusão - PROCADI - da UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

CONSIDERANDO a Chamada Interna Nº 6/2024,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros da Comissão de Seleção da chamada interna n°
6/2024.

Membro SIAPE Cargo

Everton Fêrrêr de Oliveira 1347609 Professor do Magistério Superior

Damiana Ballerini 1982230 Professor do Magistério Superior

Silvia Rozane de Souza Avila de
Souza

1797893 Pedagoga

CONVOCAR os candidatos para as entrevistas de seleção, realizadas no dia 08 de julho de
2024, de forma virtual (on-line), com a utilização da ferramenta Google Meet, nos horários
indicados abaixo.

Link de acesso xxxxxx (Os candidatos devem acessar a sala através do e-mail
institucional)

Candidato Horário da entrevista

ERIKA DE MOURA RIBEIRO Desclassificada - Faltando documentação
comprobatória de pertencimento ao público

da chamada e texto de apresentação

JOHNN WESLEY ARAUJO SANTOS
SILVA

15h30



MICHELE MACHADO SOUZA 15h45

NAZARIO MACHO CAMILO INDI 16h

PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA
SANTANA PINTO

16h15

Bagé, 08 de julho de 2024.


